Per tot l’exposat, es proposa: 

Adjudicar les obres del PROJECTE DE RENOVACIÓ I MILLORA DE LA XARXA DE 
DISTRIBUCIÓ D’AIGUA POTABLE I CLAVEGUERAM PER MOTIUS DE SALUT A LA 
CIUTAT DE LLEIDA a l’empresa ARTÍFEX INFRAESTRUCTURAS, S.L.U. CIF núm. 
B65675365, per un import de VUIT-CENTS NORANTA-VUIT MIL NOU-CENTS EUROS 
(898.900,00 €) + 188.769,00 € d’ IVA (total = 1.087.669,00 € Import Iva Inclòs), a càrrec 
de la par􀆟da pressupostària 04 1610 60900 , amb un termini d’execució de cinc mesos 
a comptar des de la data de signatura de l’acta de replanteig de les obres. .../...”